

Lähetäjä:
Vastaanottaja: [jätelauskunta](#)
Aihe: Mielipide lokakaivojen tyhjennykseen
Päivämäärä: torstai 19. kesäkuuta 2025 16:40:23

Hei,

Haluamme jatkossakin itse päättää keneltä tilaamme lokakaivojen tyhjennykset! Tahdomme käyttää lähipalvelua eikä mitään keskitettyä ja kilpailutettua suuryritystä jonka voitot valuu ulkomaille.

Nykyinen palveluntarjoaja hoitaa hommansa aivan timanttisesti ja tyhjennyksen saa oikeasti nopeasti kun tarve huomataan, yleensä samana päivänä, kukaanhan ei tyhjennyksiä tilaile minkään aikataulun mukaan säännöllisesti vaan se tilataan kun kaivo on täysi.

Toivottavasti oikeasti kuulette asukkaita tässä asiassa

Yt. n.n. ja n.n. 2 Alvettulasta

Lähetetty [Outlook for Android](#)

Lähetäjä:
Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)
Aihe: Palaute likakaivojen tyhjennystä koskevasta selvityksestä.
Päivämäärä: torstai 19. kesäkuuta 2025 17:16:50

Palaute likakaivojen tyhjennystä koskevasta selvityksestä.

Selvitys näyttää kiinteistöjen osalta perustuvan DVV:n tietoihin. DVV:n omilla nettisivuilla todetaan, että heidän tietojaan ei tältä osin pidetä julkisesti luotettavina. DVV on kiinteistöjen osalta toissijainen tiedon lähde. Selvityksestä ei ilmene miksi ei ole käytetty julkisesti luotettavana pidettäviä ensisijaisia tietoja.

Ovatko kaikki tyhjennystä suorittavat yritykset viranomaisen tiedossa? Mikä on ilmoitetuista tiedoista puuttuvien yritysten osuus palvelutuotannosta?

Selvitys pohjautui rekisteröityihin ilmoitustietoihin. Millä tavoin on tarkastettu ilmoitustietojen lukumääräinen kattavuus?

Huonokuntoiset kaivot. Onko mahdollisesti huonokuntoisten kaivojen osuutta selvitetty miten? Mikä on vanhojen kiinteistöjen osuus kiinteistöistä ja onko niistä tietoa kaivojen uusimisesta. Huonokuntoisiin kaivoihin liittyvä ongelma ei poistu kuljetusjärjestelmän muutoksella.

Asukaskyselyllä saadut vastaukset. Vastausten määrä on kiinteistöjen lukumäärään verrattuna pieni. Onko vastauksia riittävästi, jotta niiden perusteella voisi päätellä tilastollisen merkittävyyden?

Vuosittainen tyhjennys. Voisiko tästä informoida asukkaita.

Valvonta. Voisiko ensin alkuun selvittää eikö lähes 50% kiinteistöistä oikeasti tyhjennä likakaivojaan. Lähetää kiinteistöille selvityspyyntö likakaivon tyhjennyksestä ja siirtää asia valvontaviranomaiselle jos uskottavaa selvitystä ei saada.

Jos nykyistä kuljetusjärjestelmää kuitenkin muutetaan, niin uuden järjestelmän toimintaehdot tulisi muotoilla siten, että niistä ei tule kiinteistöjen haltijoille kohtuuttomia ehtoja sisältäviä. Muualla jo olemassa olevissa ratkaisuissa on säännöksiä tyhjennysalueen koosta, tyhjennysalueelle johtavan tien kunnosta ja hoidosta, likakaivon tyhjennyspaikan valaistuksesta kiinteistöllä jne. Mahdollisen uuden kuljetusjärjestelmän ehdot tulisi määritellä maantieteellisten osa-alueiden mukaan, jotta kuljetukset saataisiin toteutumaan ilman kohtuuttomia hankaluuksia kiinteistöjen haltijoille. Likakaivon tyhjennystarve voi vaihdella kohteen asukkaista riippuen merkittävästi, järjestelmää mahdollisesti muutettaessa pitäisi kyetä huomioimaan että tyhjennys tapahtuu tarpeen mukaan. Kiinteistön ollessa käytössä tyhjennystarve harvemmin kuin kerran vuodessa ei ole uskottava.

Edellä lyhyet kommentit likakaivojen kuljetusjärjestelmän muutossuunnitelmista.

Parhain terveisin,

n.n.

Lähettilä:

Vastanottaja: [jätelaakunta](#)

Aihe: Mielipiteeni saostus- ja umpisäiliölaitteiden kuljetusjärjestelmäselvitykseen

Päivämäärä: perjantai 20. kesäkuuta 2025 18:19:48

Hei

Haluan ilmaista mielipiteeni asiasta.

Huolehdiin itse omasta jätehuollostani ja säiliön tyhjennyksestä tilaamalla tyhjennyspalvelun paikalliselta yrittäjältä, jolta olen tilannut tyhjennyksen vuosikymmenien ajan.

Tämä järjestely toimii erittäin hyvin ja on toiminut kaikki vuosikymmenet ilman ongelmia. Saan tyhjennyksen haluamallani ajalla. Joustavasti. Säiliömme tyhjennetään vähintään kerran vuodessa, kuten laki sanoo. Tyhjennysväli määräytyy tietenkin täytön ja käytön mukaan, jos on ollut enemmän käyttöä, niin sitten on tyhjenneysväliä lyhennetty. Tilanteen mukaan ja onnistuu helposti tutun luotettavan yrittäjän kanssa. Paikallinen tuntemus ja ammattitaito on kohdillaan, ja laatu sen mukainen. Paikallinen yrittäjä tietää, miten pikkuteillä mahtuu peruuttelemaan ja miten pihaan pääsee rikkomatta aitoja ja istutuksia. En suostu maksamaan turhasta, jollekin isolle firmalle, joka tavoittelee voittoa minun kustannuksella. Mielestäni on erittäin huolestuttavaa, jos joku iso firma saa jalan oven väliin, ja voittaa kilpailutuksen sitten vuodesta toiseen.

n.n. Lepaa

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)

Aihe: asukkaan kommentti virkamiesten yrittämään lietemonopoliin.

Päivämäärä: lauantai 21. kesäkuuta 2025 13:26:11

Veronmaksajana ja asukkaana ilmoitan huoleni virkamiesten yritykselle luoda kallis ja toimimaton monopoli.

Kun kiinteistöni umpisäiliö täyttyy tilaan tyhjennyksen lähi-yrittäjältä. Hän saapuu seuraavana päivänä tyhjentämään umpisäiliöni ja tekee lastista sähköisen ilmoituksen kun sen tyhjentää kaupungin viemäriverkkoon. Ja hinta on kilpailukykyinen, eikä unohdeta että maaseutu pidetään elinvoimaisena käyttämällä lähipalveluja! Täysin laillisesti ja direktiivit täyttäen.

Taasen virkamiesten monopolissa hinnat nousevat huomattavasti eikä tyhjennys onnistukaan seuraavana päivänä. Pitääkö sen ajan käyttää ulkokuuusia vai hankittava Bajamaja pihalle?

Muutamia ranskalaisia viivoja joihin olisi sopivaa saada vastaus virkamiehiltä:

- talvella oli Kolmenkierron sivuille piilotettu kysely asiasta, miksi siitä ei infottu asukkaita? Pelkästään puskaradioista tuli tieto että menkää ja kommentoikaa asiaa.
 - virkamiesten perustelu toimimattoman ja kalliin monopolin luomiselle on että kaikki asukkaat eivät tyhjennytä järjestelmiään lainmukaisesti. Nyt tulee miljoonan dollarin kysymys: miksi lakia noudattavien pitää kärsiä näistä tyypeistä? Jos tiedätte ketkä asukkaat toimivat laillisesti niin myös tiedätte mitkä asukkaat eivät toimi niin. Miksi ette lähesty lainrikkooja asiassa suoraan?
 - virkamiesten pääfocus on palvella asukkaita eli veronmaksajia. Väkinen luotava monopoli minkä myötä hinnat nousevat ja palvelu heikkenee eivät ole asukkaiden palvelemista.
- Yhteistyöstä kiittäen, n.n.

Lähetäjä:
Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)
Aihe: lietekuljetukset
Päivämäärä: sunnuntai 22. kesäkuuta 2025 14:56:29

Hei,
kiitos, että annatte asukkaiden sanoa mielipiteensä asiasta - toivottavasti sillä on myös merkitystä.

Ehdottomasti EI tällaiselle yhteiskunnan järjestämälle asialle, se nähtiin jo jätekeräyssysteemille, mitä tapahtui. Keksitään kaikenlaisia lisäverukemaksuja, että saadaan nyhdettyä viimeisen päälle maksuja kuten tyhjien talojen perusmaksut perusteella, että talot ovat olemassa.

Aikoinaan kunnat lopettivat nuohouspalvelut sillä verukkeella, että annetaan hoitaa kilpailutus yksityisesti ja kyseinen kunnan nuohoussysteemi oli kuitenkin varsin toimiva. Miksi ihmeessä siis haluatte vetää takaisin tätä jokaisen mahdollisuutta kilpailuttaa omansa?

Teillä on joka ikinen kiinteistö kirjoilla tiedoissanne, ei ole iso homma tarkistaa, ketkä kunnialla hoitavat itsenäisesti tyhjennystilauksensa. Joko pyytää näitä tyhjennysfirmoja ilmoittamaan, mitkä kiinteistöt ovat heidän asiakkaansa tai kysymällä samoin kuin esim. kompostointiasia hoidettiin tai kirjeitse kiinteistöille ja pyydetään ilmoittamaan tyhjennysfirma. Se on yksi kertaluonteinen alkutyö. Jos ei tietoa kuulu, tällaiselle kiinteistölle voi ilmoittaa, että heille tulee kunnan järjestämä tyhjennys, jos ei tietoa tule.

Älkää ottako uutta rasitetta itsellenne, vaikka saadut maksumahdollisuudet houkuttaakin. Kyllä sen verran pitää ihmisiin luottaa, että ei kukaan halua omaa kiinteistöään jäteveden likaamaksi. Lietekaivoja on yleensä 2 eikä esim. yksinäinen ihminen kerran viikossa saunassa täytä miljoonaa kaivoa. Ei voi vaatia melkein tyhjää kaivoa tyhjentämään, se on aina parisataa euroa kuitenkin.

En usko, että normaali kiinteistöasuja haluaa lisää tällaisia kunnan juttuja, mihin tulee jatkuvasti lisämaksuja 'laajennetaan ja kehitetään'-verukkeella. Jokainen varmasti hoitaa asiansa.

Terveisin,
n.n.
14500 Iittala

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)

Aihe: Asumisessa synt. lietteiden kuljetusjärjestelmäselvitys/mielipiteitä

Päivämäärä: maanantai 23. kesäkuuta 2025 18:37:35

Tässä mielteitämme:

- miksi annettaisiin liiketoimi isolle tekijälle, kun pitäisi ajatella pienempiä yrityksiä, varsinkin tänä päivänä
- mikä on ihmisten valinnanvapaus valita sopivin, joustavin ja nopein ja edullisin firma
- miten kunnan tiestö kestää enenevässä määrin isoja autoja
- miten talvikeleillä isojen autojen liikkuminen pienillä teillä - traktoreilla pääsee kyllä
- perustelut valvonnasta eivät vakuuta
- valvontako vaikeaa, ei heti uskoisi tänä teknologian aikana?!

Olemme yllättyneitä ja harmissamme tästä mahdollisesta lietekaivojen tyhjennyksen siirtämisestä isolle toimijalle, mikä todennäköisesti tuo mukanaan joustamattomampaa ja kalliimpaa palvelua, myös teiden lisääntyvää kunnossapitoa.

Olemme käyttäneet paikallista toimijaa, ja olleet tyytyväisiä nopeaan ja joustavaan palveluun.

Asumme puolisoni kanssa Järvenpäässä, mutta viettäneet mökkielämää Hattulassa jo 1970-luvulta asti. Minun isovanhempani asuivat Hattulassa, samoin monet sukulaiseni asuvat paikkakunnalla.

Ystävällisin terveisin

n.n.

Järvenpää / Hattula

Lähetetty [Outlook for Android](#)

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)

Aihe: Mielipide lietteiden kuljetusjärjestelmäselvitykseen – puolto sopimusperusteisen järjestelmän säilyttämiselle

Päivämäärä: maanantai 23. kesäkuuta 2025 19:44:56

Viitaten kuulutukseen asumisessa syntyvien lietteiden kuljetusjärjestelmäselvityksen nähtävilläolosta (9.5.–30.6.2025), haluan esittää kantani järjestelmän kehittämiseen liittyen.

Pidän tärkeänä, että kotitalouksilla säilyy mahdollisuus valita itse lietteidensä kuljetuksesta vastaava toimija. Sopimusperusteinen järjestelmä on käytännössä toiminut hyvin: se tarjoaa asukkaille mahdollisuuden kilpailuttaa palveluntarjoajat, vaikuttaa kustannuksiin ja varmistaa joustavat palveluajat. Lisäksi järjestelmä tukee paikallisia yrittäjiä ja lisää alueellista kilpailua.

Keskitetyn kunnan järjestämän kuljetusjärjestelmän käyttöönotto voisi rajoittaa asukkaiden valinnanvapautta ja nostaa kustannuksia etenkin haja-asutusalueilla. Mahdollisuus vaikuttaa palvelun sisältöön ja aikatauluun vähenee, mikä ei ole kestävä ja asiakaslähtöisen jätehuollon mukaista.

Toivon, että jätelautakunta ottaa huomioon tämän näkemyksen ja päättää säilyttää nykyisen sopimusperusteisen lietteiden kuljetusjärjestelmän.

Meillä on jätekaivon tyhjentänyt sama yksityinen yrittäjä jo 40 vuotta, haluamme säilyttää asian nykyisellään. Kaksi kertaa vuodessa tapahtuu kaivon tyhjennys parin päivän sisällä siitä, kun ole tekstarin laittanut.

Yt. n.n. ja n.n. 2 Eteläinen

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)

Aihe: Mielipide lietteiden kuljetusjärjestelmä selvitykseen. Nykyisen järjestelmän säilyttämiselle

Päivämäärä: maanantai 23. kesäkuuta 2025 22:06:46

Jätelautakunta kolmenkierto

Viitaten kuulutukseen syntyvien lietteiden kuljetusjärjestelmä selvitykseen (9.5 - 30.6.2025)
esittäisin kantani järjestelmän kehittämiseen.

Toivon että kotitalouksilla säilyisi mahdollisuus valita itse lietteidensä kuljetuksesta vastaava toimija. Tällä hetkellä järjestelmä on toiminut erittäin hyvin ja asukas on saanut itse valita kuka lietteet kuljettaa hyvällä ammattiosaamisella sekä on saanut valita sopivan ajankohdan palvelulle. Samalla tukea alueen paikallisia yrittäjiä ja ehkä pientä kilpailuakin alueella. Näin vaikuttaa osaltaan työllisyyteenkin.

Keskitetyn kunnan kuljetusjärjestelmä voisi rajoittaa valinnan vapautta ja sen mukanaan tuomaa kustannuksien nousemista.

Toivonkin että jätelautakunta huomioisi tämän esittämäni näkemyksen ja päättäisi säilyttää nykyisen lietteiden kuljetusjärjestelmän lähipalveluna. Näin tuettaisiin paikallisia yrittäjiäkin.

Ystävällisin terveisin n.n.

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautakunta](#)

Aihe: Vastustava mielipide asumisessa syntyvien lietteiden kuljetusjärjestelmäselvitykseen

Päivämäärä: tiistai 24. kesäkuuta 2025 10:52:25

Asun perheineni osoitteessa xtie, 37770 Tarttila. Vastustamme yhden tyhjennystoimijan systeemiin siirtymistä. Olemme tehneet yhdessä naapurikiinteistön (x) kanssa 10 vuoden sopimuksen paikallisen, luotettavan toimijan kanssa. Emme riko sopimusta.

Lisäksi uskomme uuden, yhden toimijan monopolin mahdollistavan hintojen suhteettoman nousun. Tuskin tyhjennyskään tulisi tapahtumaan oikea-aikaisesti siihen nähden, kuinka täynnä likakaivo oikeasti on. Asuinseudullamme on paljon yksin asuvia vanhempia ihmisiä.

Ystävällisesti,

n.n.

Lähetäjä:

Vastaanottaja: [jätelautekunta](#)

Aihe: Asumisesta syntyvien lietteiden kuljetus

Päivämäärä: tiistai 24. kesäkuuta 2025 11:14:41

Hei

Näin teidän kuulutuksen mahdollisista tulevista muutoksista Hattulan kunnan alueella jätteiden kuljetuksista. Asun itse maalla. Hoidatan jätteiden kuljetuksen kaksi kertaa vuodessa paikallisen yrittäjän toimesta jätteiden huoltolaitokselle niin kotoa kuin mökeiltä. Kuljetukset hoidetaan traktorilla ja lietesäiliöllä. Mökkitie kestää tämän yhdistelmän, mutta ei isoja kuorma-autoja. Myös osa kaivoista tyhjennetään pellon kautta johon ei myöskään kuorma-autoilla pääse mutta traktorilla kyllä. Tyhjennysaikoihin vaikuttaa myös kelit, pellon vetisyys, tien kuivuus, routa, peltotyöt jne. Pidän täysin mahdollisena että tätä systeemiä joka nyt toimii hienosti paikallisen yrittäjän kanssa lähdettäisiin muuttamaan mihinkään.

Yt. n.n.